
Zarządzenie Nr 68 / 2008 
Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek 

z dnia 31 lipca 2008 r. 
 
 
 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy Czaplinek w 2008 r 
. 

 
Na podstawie art.188 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) i § 17 pkt.1 Uchwa ły Rady 
Miejskiej w Czaplinku Nr XVII / 152 / 07 z dnia 21.12.2007 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2008 rok, zarządzam co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 

Dokonuje się : 
a) zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2008r 
Dział 

 
Rozdział Kwota w zł Opis 

85202 60 000,00 Zwiększa się wydatki związane z umieszczaniem 
podopiecznych w domach pomocy społecznej. 
 

852 

85215 (-) 
60 000,00 

Zmniejsza się wydatki przeznaczonych na dodatki 
mieszkaniowa. 

 Ogółem 0,00  
 
b )przesunięć wydatków między paragrafami, 
 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 

§ 2 
 

1. Wykaz zadań budżetowych 2008 roku będący scalonym planem zadań Urzędu 
Miasta i Gminy w Czaplinku, Szkół  i Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej stanowią załączniki nr 2  do niniejszego zarządzenia.  

2. Kierownicy jednostek budżetowych dostosują plany do zmian wprowadzonych 
niniejszym zarządzeniem. 

 
 
 
 
 
 

 



 
§ 3 

 
Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek zamyka się kwotami: 

 
1. 

  
 Dochody  
 

 
28  225 302,84 zł 

 w tym:  
 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
4 452 888,78 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji 

5.200,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości 
innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień  

80.000,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań wspólnych 
realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego 

116.349,00 zł 

 
2. 

 
  Wydatki  
  w tym: 

32 151 385,84 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

4 157 960,78 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji  

 

85.200,00 zł 

 
 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości  
- innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

porozumień 

80.000,00 zł 

 - wydatki związane z realizacją zadań wspólnych reali-
zowanych w drodze umów i porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego 

422.277,00 zł 

 
3. 

 
Deficyt budżetowy 

 
3.926.083,00 zł 

 
4. Rezerwy  

w tym : 
       A. rezerwa ogólna  
       B. rezerwy celowe, w tym:  
                                                  B.1 inwestycyjne  

516 120,00 zł 
 

 40 376,00 zł 
475 744,00 zł 
120 000,00 zł 

 
 

 
§ 4 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


